LUIZ ANDRÉ OS SANTOS

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail infoaserrana.sp.gov.br  Telefane {16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 29 de Junho de 2022.

Oficio Especial
limo Sr

Jarbas José de Oliveira

DD. Vereador da Câmara

Desta

Em resposta ao Requerimento n2  203/2022 do Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento acima citado enviado por Vossa Senhoria, informamos que na

Avenida Deolinda Rosa, todos os dias, com exceção dos domingos, é destinado um funcionários somente

para realização da limpeza local.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-

nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

Assistente de Secretário de Infraestrutura urbana

	Page 1